Intermunicipal de Saúde da Rede Urgência - CISRU Centro Sul.
CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)5.1. PREÇO- O valor total deste contrato é de R$7.980,00 (Sete mil, novecentos e oitenta reais),conforme tabela abaixo:
ITEM QTDE ESPECIFICAÇÃO MARCA VALORUNITÁRIO R$ VALORTOTAL R$

01 04

REP Ah30PRO BM - RegistradorEletrônico de Ponto homologado pelaportaria 1510/MTE, comunica com osoftware de gestão PontoWEB. Permiteo registro de ponto através do teclado(Usuário & Senha), biometria 3D,módulo RFID (padrão Mifare) e leitorde código de barras. Capacidade para 20mil cadastros (máximo 20 milbiometrias).

AHGORAAH30 PROCBM 3.990,00 7.980,00

VALOR TOTAL: R$R$7.980,00 (Sete mil, novecentos e oitenta reais)
5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes daexecução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários aocumprimento integral do objeto da contratação.5.1.2.